
UCHWAŁA NR 35/1904/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia limitów środków finansowych na realizację 
zadań wynikających z ustawy o służbie medycyny pracy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 15 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 437), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 5/136/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

1 lutego 2023 r. w sprawie określenia limitów środków finansowych na realizację zadań 
wynikających z ustawy o służbie medycyny pracy, zmienionej uchwałą Nr 24/1197/23 z dnia 
14 czerwca 2023 r. oraz uchwałą Nr 28/1594/23 z dnia 19 lipca 2023 r., § 3 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Na konsultacje trudnych przypadków diagnostycznych i orzeczniczych z zakresu 
patologii zawodowej, postępowanie diagnostyczne i orzecznicze dotyczące chorób 
zawodowych oraz orzekanie dla celów przewidzianych w Kodeksie pracy w przypadkach 
zakwestionowania treści orzeczenia lekarskiego wydanego przez lekarza zatrudnionego 
w wojewódzkim ośrodku medycyny pracy, które wykonywane będą na rzecz pacjentów 
z terenu Województwa Kujawsko-Pomorskiego określa się limit na 2023 rok w wysokości  
340 000,00 zł.”.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


